Gabinete do Prefeito Municipal de São
anto, ao 10  (primeiro  la  do mês de julho (07) do
(2021).

S4TAIIAB R SA
feitb M nici a 	 t.)

Mateus, Estado do Espfrilo
ano de dois mil e vinte e

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.637/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.636/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
IGOR MATHEUS DA SILVA ARAÚJO  no cargo de GERENTE  constante do Anexo
Ill da Lei Municipal n°. L192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

'Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

,. . . T

• •
•

k?

lj I .kal;lt,>.

oa ‘LY1ATZ1
3ii*1 040 3E11,4141Ai;)

4

v 41.4z i‘JR.MC)itl

c 	 t '::t.41rir4)10bsi:Z

\, • 	 7 	4

obciplebizro:$

2010

e. qpi',A .of5-Z -:.-.4:•.-) ir)•cibiPoM 	elci ..0

- 	.,..,.....:-; .:-...12i...1 •órt ,f,„)fr,...c-,Z oti-tiq?:3• ,..)0 obotia.- • _

ofely i'rt.,a obrl‘at e -8irDufz.fl 	:.7juct;14D
..

!3i 	ir j, 	.0 	aif!...Q&I:.) •

pa,..1  Di)  t V. .IT'i4-'11. i , \', 0 I,  Q.,  r..):i t.'!r.) - r... '-':',:ltn .'•.';'; (-VI k,-)i-Dec,01,,i3

-- .n•.Ç',,i': eb ihdo t31,i) 	1.1 -91'.) 	t,..!-0 .'''il it..)c,P-':•-.)inis..N.

:14,7-Jqioirtvi rzy.:.1g-1.(:)i-.6"..i

'K-Yric:).":
OV31-1A 	 ilyk»,4-;; 	 4"..4, A. Ay

• • 	-it, it it:A 	Wit
„-fl 	 ,

10Qiv m Od(10 	 - .tiAy

obi?:  eb
*rib-774 oi•-! 	.2tjl:MDM

Ob 0::01 	 r)t.) 	 OL-)
?i0b 	oor.)

/
i 	 t i (\
i! 	P\ 	A

• 1 	t , 	t
di 	f. ' 	11 • :1 , 	,,

r4
.
i„ 	1 , 	! I

AZ( 	1 At4 AT A'

140 	01 rt VI. 	 ,

„I 	,,,,, i 	I • :

\-,1  \it  ,..

Ï.

A _ 	4

	Page 1
	Page 2